\/) W@g@C@K@S@ daal

Samro 3 AXLE BPW

Precio
Construccion

Afio de construccion
Id

Numero de identificacion del
vehiculo

Numero de ejes
Kilometraje
Combustible
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura

Descripcién
601372

€ 4.950,-

Zona de carga
descubierta

2007

601372

601372

3

0 km
Otros
39.000 kg
31.500 kg
7.500 kg
1.388 cm

255 cm

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

D TRsks, ...,



tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

