

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Samro 3 AXLE BPW

Precio	€ 4.950,-
Construcción	Zona de carga descubierta
Año de construcción	2007
ld	601372
Número de identificación del vehículo	601372
Número de ejes	3
Kilometraje	0 km
Combustible	Otros
Maximo peso	39.000 kg
Peso de carge	31.500 kg
Peso vacío	7.500 kg
Longitud	1.388 cm
Anchura	255 cm















Descripción

601372